
Resultatliste Viking Cup 24. November 2012

Startnr. Klasse 1. kører 2. kører Pr. 1 Pr. 2 Pr. 3 Pr. 4 Pr 5 pr. 6 pr.7 pr. 8

7 KL 1 Jens Ole Kristiansen Brian Altenburg 01:51 02:18 03:50 02:47 10:46 01:51 02:14 03:43 02:56 21:30 20

5 KL 1 jens nielsen Nikolaj nielsen 01:58 02:30 03:54 03:01 11:23 01:55 02:30 03:50 03:06 22:44 18

6 KL 1 Martin Sten Madsen Asta Pettrine Madsen 01:59 02:30 03:59 03:00 11:28 01:56 02:27 03:58 03:05 22:54 17

9 KL 1 Leon Mziarz Carsten Sverbæk 02:13 02:37 03:50 03:02 11:42 01:59 02:26 03:40 03:12 22:59 16

3 KL 1 Carsten Kroman Andreas Kroman 01:54 02:33 04:28 03:02 11:57 01:51 02:19 03:56 03:01 23:04 15

4 KL 1 Janne Enevoldsen Sandra Bakkegaard 01:59 02:40 04:07 03:04 11:50 01:58 02:33 03:49 03:09 23:19 14

1 KL 1 Michael Kristiansen Kim Staoumann 01:13 02:43 04:30 03:15 11:41 02:08 02:34 03:39 03:22 23:24 13

8 KL 1 Nicolaj Tørnqvist Bella Juel Bruhn 02:14 02:45 04:07 03:15 12:21 02:03 02:39 03:56 03:15 24:14:00 12
2 KL 1 Jan Jacobsen Sanni madsen Afbud 00:00

Startnr. Klasse 1. kører 2. kører Pr. 1 Pr. 2 Pr. 3 Pr. 4 Pr 5 pr. 6 pr.7 pr. 8

10 KL 2 joen lund rasmus berntsen 01:58 02:23 03:42 02:46 10:49 01:48 02:17 03:35 02:57 21:26 20

11 KL 2 Peter True

Henrik Muurmann 

Henriksen 01:49 02:23 03:38 02:57 10:47 01:46 02:17 03:37 03:05 21:32 18

12 KL 2 Kim Starup Egekjær Brian Christiansen Udgået

Startnr. Klasse 1. kører 2. kører Pr. 1 Pr. 2 Pr. 3 Pr. 4 Pr 5 pr. 6 pr.7 pr. 8

25 KL 3 Kenneth Lanzky Line Egede Ottosen 01:47 02:32 03:47 02:49 10:55 01:45 02:24 03:44 02:54 21:42 20

Startnr. Klasse 1. kører 2. kører Pr. 1 Pr. 2 Pr. 3 Pr. 4 Pr 5 pr. 6 pr.7 pr. 8

14 KL 4 Steen Petersen Line Petersen 01:48 02:17 03:36 02:43 10:24 01:45 02:14 03:37 02:52 20:52 20

23 KL 4 Mads Ulbæk Jensen Helena Ravn 01:55 02:24 03:51 02:56 11:06 01:50 02:20 03:53 03:10 22:19 18

27 KL 4 Christian Madsen Christian Bødtcher 01:59 02:20 03:50 03:01 11:10 01:54 02:24 03:55 03:08 22:31 17

15 KL 4 Troels Petersen Thomas Petersen Afbud

Startnr. Klasse 1. kører 2. kører Pr. 1 Pr. 2 Pr. 3 Pr. 4 Pr 5 pr. 6 pr.7 pr. 8

24 KL 5 Per Sørensen

Birgitte Lundberg 

Sørensen 01:44 02:16 03:40 02:55 10:35 01:43 02:15 03:41 02:49 21:03 20

16 KL 5 Peter Hansen Winnie Hansen 01:48 02:16 03:46 02:48 10:38 01:45 02:12 03:40 02:50 21:05 17

19 KL 5 Thomas Hildebrandt Magnus Clausen 01:46 02:15 03:28 02:40 10:09 01:56 02:17 03:34 03:09 21:05 18

21 KL 5 søren preisler dennis dress 01:56 02:29 03:25 02:50 10:40 01:43 02:22 03:52 02:50 21:27 16

28 KL 5 Bernth S Jørgensen Lars Gadsøe 01:47 02:45 03:47 02:52 11:11 01:51 02:20 03:52 02:56 22:10 15

26 KL 5 Poul Pape Ricky Bristol 02:03 02:26 03:47 02:58 11:14 01:54 02:28 03:47 02:51 22:14 14

20 KL 5 Martin Hoffmann rasmus ronskov 01:59 02:40 03:50 02:52 11:21 01:54 02:22 03:54 02:57 22:28 13

29 KL 5 Modestas Maricukaitis Martynas Alekna 01:50 02:27 04:04 02:52 11:13 01:48 02:23 04:05 03:15 22:44 12

18 KL 5 Henrik Hofmann Boyhus Sebastian 02:06 02:45 03:48 03:10 11:49 01:54 02:45 03:51 03:12 23:31 11

17 KL 5 Christina Sjøgren Kasper Schønberg Afbud

22 KL 5 leif larsen Jesper larsen Udgået 00:00

0 Lars Larsen Forkører 01:50 02:18 03:51 02:45 10:44 01:45 02:14 03:43 02:47 21:13

Tider markeret med kursiv indeholder straf for kegler

Tider, der er understreget er makstider

Tider med fed skrift indeholder straf for målfelt



Generelplacering

Placering start nr klasse 1. Kører 2. Kører tid point

1 14 KL 4 Steen Petersen Line Petersen 20:52 20

2 24 KL 5 Per Sørensen Birgitte Lundberg Sørensen 21:03 18

3 16 KL 5 Peter Hansen Winnie Hansen 21:05 17

4 19 KL 5 Thomas Hildebrandt Magnus Clausen 21:05 16

5 10 KL 2 joen lund rasmus berntsen 21:26 15

6 21 KL 5 søren preisler dennis dress 21:27 14

7 7 KL 1 Jens Ole Kristiansen Brian Altenburg 21:30 13

8 11 KL 2 Peter True Henrik Muurmann Henriksen 21:32 12

9 25 KL 3 Kenneth Lanzky Line Egede Ottosen 21:42 11

10 28 KL 5 Bernth S Jørgensen Lars Gadsøe 22:10 10

11 26 KL 5 Poul Pape Ricky Bristol 22:14 9

12 23 KL 4 Mads Ulbæk Jensen Helena Ravn 22:19 8

13 20 KL 5 Martin Hoffmann rasmus ronskov 22:28 7

14 27 KL 4 Christian Madsen Christian Bødtcher 22:31 6

15 5 KL 1 jens nielsen Nikolaj nielsen 22:44 5

16 29 KL 5 Modestas Maricukaitis Martynas Alekna 22:44 4

17 6 KL 1 Martin Sten Madsen Asta Pettrine Madsen 22:54 3

18 9 KL 1 Leon Mziarz Carsten Sverbæk 22:59 2

19 3 KL 1 Carsten Kroman Andreas Kroman 23:04 1

20 4 KL 1 Janne Enevoldsen Sandra Bakkegaard 23:19

21 1 KL 1 Michael Kristiansen Kim Staoumann 23:24

22 18 KL 5 Henrik Hofmann Boyhus Sebastian 23:31

23 8 KL 1 Nicolaj Tørnqvist Bella Juel Bruhn 24:14:00



STARTLISTE FINALEN I VIKING CUP 2012, 24/11-12

Startnr. Starttid Klasse Klub 1. kører 2. kører Fabrikat Model Årg ccm

1 12:45 KL 1 '085' Michael Kristiansen Kim Staoumann Ford Escort GT 1979 1298

2 12:49 KL 1 'SAS' Jan Jacobsen Sanni madsen WV Golf GTI 1985 1800 Afbud

3 12:51 KL 1 '018' Carsten Kroman Andreas Kroman Peugeot 106 Rally 1998 1600

4 12:55 KL 1 '018' Janne Enevoldsen Sandra Bakkegaard Toyota Starlet 1985 1296

5 12:59 KL 1 '018' jens nielsen Nikolaj nielsen opel kadett GSI 1986 1800

6 13:03 KL 1 '018' Martin Sten Madsen Asta Pettrine Madsen vw Polo 1996 1400

7 13:07 KL 1 '018' Jens Ole Kristiansen Brian Altenburg Peugeot 106 1998 1587

8 13:11 KL 1 '018' Nicolaj Tørnqvist Bella Juel Bruhn Bmw E30 1988 1998

9 13:15 KL 1 '018' Leon Mziarz Carsten Sverbæk Fiat Gul ca 1200

10 13:19 KL 2 '085' joen lund rasmus berntsen peugeot 306 xsi 1994 1994

11 13:23 KL 2 '087' Peter True Henrik Muurmann Henriksen Honda CRX 1991 1583

12 13:27 KL 2 '018' Kim Starup Egekjær Brian Christiansen Opel Astra 1991 1998

25 13:31 KL 3 '018' Kenneth Lanzky Line Egede Ottosen Mercedes 190E 1988 2600

14 13:35 KL 4 '018' Steen Petersen Line Petersen Ford Fiesta 1993 1796

15 13:39 KL 4 '093' Troels Petersen Thomas Petersen Peugeot GTI 309-16V 1990 1903 Afbud

16 13:43 KL 5 '025' Peter Hansen Winnie Hansen Citroen ZX 16V 1995 1998

17 13:47 KL 5 '018' Christina Sjøgren Kasper Schønberg Bmw 320 1986 2000 Afbud

18 13:51 KL 5 '014' Henrik Hofmann Boyhus Sebastian Citroen Visa gti 1985 1580

19 13:55 KL 5 '018' Thomas Hildebrandt Magnus Clausen Super Pink Favorit 1990 1300

20 13:59 KL 5 '097' Martin Hoffmann rasmus ronskov Honda Civik CRX 1990 1595

21 14:03 KL 5 '018' søren preisler dennis dress toyota corolla 1985 1600

22 14:07 KL 5 '018' leif larsen Jesper larsen austin cooper 1978 1275

23 14:11 KL 4 '010' Mads Ulbæk Jensen Helena Ravn VW Golf 3 1994 1,8 8v

24 14:15 KL 5 '018' Per Sørensen Birgitte Lundberg Sørensen BMW 120i 2005 1995

26 14:19 KL 5 85 Poul Pape Ricky Bristol Morris Cooper S 1967 1290

27 14:23 KL 4 Christian Madsen Christian Bødtcher Opel Ascona 1997 2000

28 14:27 KL 5 '018' Bernth S Jørgensen Lars Gadsøe Citroen Saxo 1999 1600

29 14:31 KL 5 Modestas Maricukaitis Martynas Alekna Nissan Sunny 1991 1993

Kl 12:35


